МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

имени В.А.КАЗБАНОВА

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024г.                                                                             № 385

ст.Ольгинская

О назначении ответственного

за организацию питания на 2024-2025 учебный год

1. Назначить ответственным за организацию горячего питания

обучающихся в  2024 / 2025 учебном году заместителя директора

по ВР Брославскую Валерию Михайловну.

2. Назначить заместителя директора по ВР Брославскую В.М.

ответственной за компенсационную выплату родителям

учащихся ОВЗ, обучающихся на дому.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4                                    О.Ю. Билай

		2024-09-19T23:17:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ В.А. КАЗБАНОВА